
Signalizační systém pro zabezpečení průjezdů VZV ve skladech a výrobě – 1×
centrální jednotka, 1× radarový detektor, 1× LED světlo-32 typů sirén

 
 
Kód produktu: SO-2
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/signalizacni-system-pro-zabezpeceni-prujezdu-vzv-ve-skladech-a-vyrobe-1x-
centralni-jednotka-1x-radarovy-detektor-1x-led-svetlo-32-typu-siren/
 
 
Popis: Signalizační systém pro zabezpečení průjezdů VZV ve skladech a výrobních halách účinně minimalizuje riziko
kolizí mezi manipulační technikou a chodci. Tento inovativní systém používá světelné a zvukové signály pro prevenci
střetů a výrazně zvyšuje bezpečnost na nepřehledných místech, křižovatkách uliček, výjezdech z nabíjecích stanic a
průjezdech mezi halami. Bezpečnostní senzory okamžitě identifikují a varují před blížícími se vysokozdvižnými vozíky
a chodci ve vzdálenosti 13 až 26 stop před místem možného střetu. Instalace systému je možná podle potřeb a
podmínek zákazníka, navíc je rychlá a snadná.
 
Parametry: 
 

 

Max. rozsah detekce
pohybu (m)

20

Průměr – LED lampa
(mm)

89

Rozměr – centrální
jednotka (mm)

145×104×219

Rozměr – radarový
detektor (mm)

155×115×94


